equipamentos, transporte, tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas relacionadas, diretas ou 
indiretas. 
20.3 - É vedado o reajuste de preços durante o prazo de validade da Proposta, exceto em face a fato 
superveniente e desconhecido das partes. 

20.4 – O valor máximo global estimado para esta licitação é de R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais) 

21. CONDIÇÕES DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DO OBJETO 
21.1 – Os serviços deverão ser entregues no Departamento de Planejamento da Prefeitura Municipal de Céu 
Azul, num prazo de 5 (cinco) dias após a solicitação formal pela Administração Municipal, na quantidade